RESULTADO PRELIMINAR 1

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS ARIQUEMES,   do INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da Portaria n° 532, de 18 de março de
2019 torna pública;
                                          RETIFICAÇÃO DO  RESULTADO PRELIMINAR   DO   EDITAL Nº
42/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 05 DE JULHO DE 2022

ONDE SE LÊ:

b) Curso Licenciatura Ciências Biológicas

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 TAMIRES DOS
SANTOS SOUZA 2

Desclassificada
Não atingiu a pontuação mínima exigida
conforme Item 2.1 do Edital

LEIA-SE:

b) Curso Licenciatura Ciências Biológicas

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 MIGUEL NOBRE LISBOA 2 Classificado

Documento assinado eletronicamente por Herisson Ferreira dos Santos , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 28/07/2022, às 17:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1668350
e o código CRC E90A796D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.009468/2022-26 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1668350